
Zarządzenie Nr 48/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 31 marca 2009 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 

Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVI/259/2008 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

rok 2009 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo”   

rozdziale  01095 – „Pozostała działalność”   

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 2 851 zł

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 2 696 zł

Dziale 801 – „Oświata i wychowanie”   

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe”   

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 3 000 zł

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   

§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej” 

o kwotę 1 600 zł

Dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”   

rozdziale 90004  – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”   

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 2 000 zł

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”  

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 500 zł

   

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo”   

rozdziale  01095 – „Pozostała działalność”   

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 5 547 zł



 2

 
Dziale 801 – „Oświata i wychowanie”   

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe”   

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 3 000 zł

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 1 600 zł

Dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”   

rozdziale 90004  – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”   

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 1 133 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 867 zł

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”  

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 500 zł

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa 

 
 

Wacław Szarek 


